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ICoppa Italia ACI Karting 2020

125 KZN UNDER Circuito del Sele 1,345 km
Finale 08/11/2020 12:05 N
Gara (14 Giri) Iniziato a 12:03:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 52.145 +3.321 12:04:21.709 3 49.030 +0.168 12:06:02.893
(834) AMBROSIO GIUSEPPE 2 50.623 +1.799 12:05:12.332 4 49.036 +0.174 12:06:51.929
1 52.364 +3.822 12:04:21.576 3 49.367 +0.543 12:06:01.699 5 49.031 +0.169 12:07:40.960
2 49.066 +0.524 12:05:10.642 4 49.063 +0.239 12:06:50.762 6 49.048 +0.186 12:08:30.008
3 49.073 +0.531 12:05:59.715 5 48.949 +0.125 12:07:39.711 7 49.085 +0.223 12:09:19.093
4 48.903 +0.361 12:06:48.618 6 49.012 +0.188 12:08:28.723 8 49.167 +0.305 12:10:08.260
5 48.706 +0.164 12:07:37.324 7 48.886 +0.062 12:09:17.609 9 12:10:57.122
6 48.650 +0.108 12:08:25.974 8 49.567 +0.743 12:10:07.176 10 49.006 +0.144 12:11:46.128
7 48.662 +0.120 12:09:14.636 9 48.966 +0.142 12:10:56.142 11 49.337 +0.475 12:12:35.465
8 12:10:03.178 10 48.929 +0.105 12:11:45.071 12 50.158 +1.206  12:13:25.623
9 49.528 +0.986 12:10:52.706 un 48.880 +0.056 12:12:33.951 13 50.426 +1.564 12:14:16.049
10 48.770 +0.228 12:11:41.476 12 48.945 +0.121 12:13:22.896
1 48.802 +0.260 12:12:30.278 13 48.966 +0.142 12:14:11.862 (872) CAPUTO NUNZIO MARIO
12 48.819 +0277  12:13:19.097 14 12:15:00.686 1 I 12:04:22.763
13 48.707 +0.165 12:14:07.804
14 48.984 +0.442 12:14:56.788 (880) VALESTRA MARCO
1 53.272 +4.485 12:04:23.486
(821) RAGNO SIMONE 2 49.797 +1.010 12:05:13.283
1 52.398 +3.760 12:04:21.791 3 49.314 +0.527 12:06:02.597
2 49.854 +1.216 12:05:11.645 4 48.964 +0.177 12:06:51.561
3 48.897 +0.259 12:06:00.542 5 48.872 +0.085 12:07:40.433
4 48.738 +0.100 12:06:49.280 6 49.346 +0.559 12:08:29.779
5 48.792 +0.154 12:07:38.072 7 49.200 +0.413 12:09:18.979
6 12:08:26.710 8 12:10:07.766
7 48.744 +0.106 12:09:15.454 9 48.882 +0.095 12:10:56.648
8 48.711 +0.073 12:10:04.165 10 48.935 +0.148 12:11:45.583
9 48.679 +0.041 12:10:52.844 11 49.127 +0.340 12:12:34.710
10 48.910 +0.272 12:11:41.754 12 49.036 +0.249 12:13:23.746
11 48.838 +0.200 12:12:30.592 13 49.154 +0.367 12:14:12.900
12 48.702 +0.064 12:13:19.294 14 49.262 +0.475 12:15:02.162
13 48.773 +0.135 12:14:08.067
14 48.850 +0.212 12:14:56.917 (807) DE MARCO NATALE
1 53.329 +3.682 12:04:23.823
(827) POLIDORO TOMMASO 2 50.249 +0.602 12:05:14.072
1 52.354 +3.672 12:04:22.149 3 12:06:03.719
2 49.703 +1.021 12:05:11.852 4 50.038 +0.391 12:06:53.757
3 49.019 +0.337 12:06:00.871 5 49.837 +0.190 12:07:43.594
4 48.955 +0.273 12:06:49.826 6 49.763 +0.116 12:08:33.357
5 48.918 +0.236 12:07:38.744 7 50.501 +0.854 12:09:23.858
6 48.933 +0.251 12:08:27.677 8 50.023 +0.376 12:10:13.881
7 12:09:16.359 9 50.303 +0.656 12:11:04.184
8 48.760 +0.078 12:10:05.119 10 49.921 +0.274 12:11:54.105
9 49.022 +0.340 12:10:54.141 11 50.184 +0.537 12:12:44.289
10 48.937 +0.255 12:11:43.078 12 49.950 +0.303 12:13:34.239
11 48.859 +0.177 12:12:31.937 13 50.172 +0.525 12:14:24.411
12 49.236 +0.554 12:13:21.173 14 50.058 +0.411 12:15:14.469
13 48.947 +0.265 12:14:10.120
14 49.080 +0.398 12:14:59.200 (833) DI BIASE LUCIANO
1 54.153 +3.917 12:04:38.407
(877) FERLISI ALESSIO 2 50.777 +0.541 12:05:29.184
1 52.251 +3.611 12:04:23.623 3 50.475 +0.239 12:06:19.659
2 49.879 +1.239 12:05:13.502 4 50.600 +0.364 12:07:10.259
3 48.889 +0.249 12:06:02.391 5 50.530 +0.294 12:08:00.789
4 48.955 +0.315 12:06:51.346 6 50.365 +0.129 12:08:51.154
5 12:07:39.986 7 50.400 +0.164 12:09:41.554
6 48.978 +0.338 12:08:28.964 8 12:10:31.790
7 48.998 +0.358 12:09:17.962 9 50.315 +0.079 12:11:22.105
8 48.782 +0.142 12:10:06.744 10 50.397 +0.161 12:12:12.502
9 48.894 +0.254 12:10:55.638 11 50.305 +0.069 12:13:02.807
10 48.857 +0.217 12:11:44.495 12 50.275 +0.039 12:13:53.082
11 48.917 +0.277 12:12:33.412 13 50.292 +0.056 12:14:43.374
12 49.137 +0.497 12:13:22.549 14 52.562 +2.326 12:15:35.936
13 48.856 +0.216 12:14:11.405
14 48.797 +0.157 12:15:00.202 (805) FUCILE ROBERTO
1 53.096 +4.234 12:04:23.346
(837) DI COSTANZO VINCENZO 2 50.517 +1.655 12:05:13.863
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1
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